[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2021 № 658
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района:

1.1. Алексееву Марию Александровну, оператора по уходу за молодняком крупного рогатого скота ООО «Передольское», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

1.2. Аманмырадова Батыра Атамыратовича, инженера СПК «Красная Звезда», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

1.3. Гришенину Валентину Николаевну, оператора машинного доения ЗАО «Садко», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности;

1.4. Куприянова Олега Анатольевича, слесаря колхоза «Верный путь»,    за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилейной датой со дня рождения;

1.5. Лукину Екатерину Алексеевну, оператора машинного доения        ЗАО «Садко», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района